
     Республика Татарстан 

 

 Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 

 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеев муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 30.01.2017 г. Менделеевск № 36 

 
О внесении изменений в постановление  

№ 342 от 21.06.2016 «Об утверждении 

тарифов на жилищно-коммунальные 

услуги, предоставляемые населению 

Менделеевского муниципального района» 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

№450 29.06.2013 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирных домах Республики Татарстан» и постановлением 

Кабинета Министра Республики Татарстан № 116 от 25.02.2016 "О внесении изменения в 

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 N 450 "Об 

установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах в Республике Татарстан" 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.    Внести изменения в постановление № 342 от 21.06.2016 «Об утверждении тарифов 

на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению Менделеевского 

муниципального района» размер платы за капитальный ремонт жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилого фонда, а так же собственников жилах помещений, не выбравших 

способа управления домом и не принявших на общем собрании решение по 

Менделеевскому муниципальному району с 5 рублей за кв. м. общей площади жилого 

помещения в месяц увеличить до 5,85 рублей. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района в разделе 

«Нормативные документы» и опубликовать  на портале правовой информации Республики 

Татарстан   http://pravo.tatarstan.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района  

С.Э. Шамилова. 

 

Руководитель                                                                                                               В.Н. Фролов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

